نَزْمَةُ الْبِسَاتِينِ

حَصَّه دَوْم

مَلَقَب بِهِ

افانين الياسمين

ترجمہ

(حضرت مولانا) جعفر علی صاحب نگینوی

ناشر

سید ایچ۔ اے۔ کمال دینی

آڈیو منزل، پاکستان، چوکے کراچی

جملہ حقوق محفوظ

۲۹۷۶۶۲
ک ۱۲۹ ی
۱۷۸۲۱

مطبوعہ

ایجوکیشنل پریس کراچی

تاریخ طبع

جون سالہ ۱۹۷۱ء

مطابق

ربیع الثانی سالہ ۱۳۹۱ھ

قیمت

چھ روپے (۶)

مشرقی پاکستان آفس

قرآن منزل

بابو بازار ڈھاکہ

فهرست مضامین

نزہت البساتین حصہ دوم الملقبہ افانین الیاسمین

صفحہ عنوانات
۵ خطبہ مترجم
۸ تقریر حضرت المحترم مفتی محمد شفیع صاحب مدظلہ العالی
۱۰ حکایات منتخبہ از تاریخ الخلفاء
۱۰ حکایات منتخبہ از تہذیب التہذیب (جلد اول)
۲۳ حکایات منتخبہ از تذکرۃ الحفاظ
۳۵ حکایات منتخبہ از کنز العمال
۴۷ حکایات منتخبہ از اصابہ
۷۸ حکایات از مہلکات و منجیات احیاء العلوم
۷۹
۷۹